
Protokół Nr 7/2022 
z  posiedzenia Komisji  Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

 Rady Miejskiej Białogardu  
w dniu 24 czerwca 2022 r. 

Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej   
 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 
2. Informacja na temat przygotowań do organizacji „Dni Białogardu”. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał:  

a) w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Białogardu z tytułu raportu o stanie Miasta 
Białogard w roku 2021 - druk A, 

b) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Białogard na dzień 31 
grudnia 2021 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Białogard na 
rok 2021 - druk B, 

c) w sprawie absolutorium dla Burmistrza Białogardu z tytułu wykonania budżetu Miasta 
Białogard na rok 2021 - druk C. 

4. Sprawy różne. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
          komisji. 

Posiedzenie o godz. 1240 „otworzył i prowadził”   Przewodniczący Komisji Edukacji, 
Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Białogardu J. Sosnowski.  
 Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia. 

 
Komisja nie dokonała zmian porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 6/2022 

z posiedzenia komisji w dniu  24 maja 2022 r.  
   Komisja przyjęła protokół Nr 6/2022 z posiedzenia w dniu 24 maja 2022 r. głosując: 
za- 3 (jednogłośnie).  
  
 
Ad 2. Informacja na temat przygotowań do organizacji „Dni Białogardu”. 
 

M. Miedziński pracownik Centrum Kultury i Spotkań Europejskich – przedstawił 
i omówił „Urodzinowy weekend Białogardu”. Informację przedłożoną komisji na piśmie 
załączono do protokołu. 
 
Ad 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał:  

a) w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Białogardu z tytułu raportu o 
stanie Miasta Białogard w roku 2021 - druk A 

 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wotum zaufania 
dla Burmistrza  Białogardu z tytułu raportu o stanie Miasta Białogard w roku 2021 - druk A, 
głosując: za - 2, przeciw - 1, wstrzymało się - 1.  

 
 
b) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Białogard na 

dzień 31 grudnia 2021 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Miasta Białogard na rok 2021 - druk B 

 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski. 
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Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Białogard na dzień 31 
grudnia 2021 r. wraz ze sprawozdaniem  z  wykonania  budżetu  Miasta Białogard na rok 
2021 - druk B, głosując: za- 4 (jednogłośnie). 

 
 
c) w sprawie absolutorium dla Burmistrza Białogardu z tytułu wykonania 

budżetu Miasta Białogard na rok 2021 - druk C 
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Białogardu z tytułu wykonania budżetu 
Miasta Białogard na rok 2021 - druk C, głosując: za - 2, przeciw - 1, wstrzymało się -1. 

 
 

Ad 4. Sprawy różne. 
 

Na prośbę radnego K. Pietrzaka komisja ustaliła kolejny termin posiedzenia komisji 
w dniu 1 lipca 2022 r. o godz. 900. 

 
Radny J. Sosnowski - pytał jak wygląda sytuacja nieruchomości Prywatnego Forum 

Edukacyjnego „Scholar” ? 
Sekretarz Miasta - poinformował, że na sesję w dniu 6 lipca 2022 r. złożony zostanie 

projekt uchwały w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białogard ze zmienionym przeznaczeniem terenu, na którym znajduje 
się budynek szkoły.  

W kolejnym etapie dokonana zostanie zmiana planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

Radny J. Sosnowski  - pytał o budynek Młodzieżowego Domu Kultury.  
Sekretarz Miasta - odpowiedział, że obecnie trwa inwentaryzacja i przygotowanie 

księgowo-kadrowe przekazania Młodzieżowego Domu Kultury do Powiatu.  
W obecnym budynku MDK będzie filia Centrum Kultury i Spotkań Europejskich. 

Dopiero na początku lipca będziemy mogli powiedzieć, że budynkiem zarządza Dyrektor 
CKiSE.   
  
Ad 5. Zamknięcie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 1327 Przewodniczący Komisji 
Edukacji Kultury i Spraw Społecznych J. Sosnowski zakończył posiedzenie Komisji 
Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Białogardu. 
 

protokołowała: Joanna Kamińska 

 

          Przewodniczący Komisji  
          
                  Jan Sosnowski  

              
                              


